
Zarządzenie Nr 67/2011
Burmistrza Miasta i Gminy Ryn

z dnia 30 maja 2011r.

w sprawie odwołania Pana Eugeniusza Żakiewicza z funkcji Dyrektora Zespołu Ekonomiczno-
Administracyjnego Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Rynie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz w związku
 z art. 7 pkt 1 i 3 Ustawy o pracownikach samorządowych ( tekst jednolity z 2008 r. Dz. U. 
Nr 223 poz.1458 ze zmianami ) zarządzam, co następuje:

§ 1
W związku z rezygnacją z dnia 17.05.2011r. odwołuję Pana Eugeniusza Żakiewicza  ze 
stanowiska Dyrektora Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Placówek Oświatowo-
Wychowawczych w Rynie z  dniem 31 lipca 2011r. 

§ 2
Odwołanie jest równoznaczne z rozwiązaniem stosunku pracy z dniem 31 lipca 2011r. 
na mocy porozumienia stron. 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4
Jednocześnie informuję Pana, że od niniejszego zarządzenia służy Panu prawo wniesienia 
odwołania do Sądu Rejonowego – Sąd Pracy w Giżycku w terminie 7 dni od daty jego 
otrzymania.

Uzasadnienie

Zgodnie z Pana oświadczeniem o rezygnacji z funkcji  Dyrektora Zespołu 
Ekonomiczno-Administracyjnego Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Rynie 
- zarządzam jak wyżej. 

                                                                                           Burmistrz 
                                                                                      Miasta i Gminy Ryn
                                                                                       inż. Józef Karpiński 


